Nombre Franquicia

Razén Social
Actividad

Direccion
Pais
Web

Ao Creacion Empresa

Inicio de Expansion

N° Establecimientos propios

N° Establecimientos franquiciados
N° Establecimientos Espafia

Inversion total* (inc. stock inicial)

Stock Inicial

Canon de Entrada

Sistema informatico

Mobiliario, rétulos, imagen..etc.
Proyecto de ejecucion

Royalty de Explotacién
Royalty de Publicidad

Royalty Informéatico

Duracién del contrato®
Recuperacién de la Inversion*
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COMIC STORES

Comic Stores, S.L.
Libros de Comic, Manga, Juegos de mesa y
merchandising

Trinidad Grund - Malaga
Espana
www.comicstoresgroup.com
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75.000 € + IVA

* No incluye obra civil

40.000 €

9.000 €

3.150 €

20.700 €

3.000 €

350 €

150 €

0 €**

5 afos (prorrogables)
4 aiios

*Toda esta informacién es aproximada, y podra sufrir modificaciones dependiendo de la ubicacién del local

** Puede modificarse a lo largo de la franquicia

Perfil Franquiciado
Dimension del Local
Requisitos del Local
Poblacién Minima

Ventajas Competitivas
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BUREAU VERITAS
Certification
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ES 0535021 827

Emprendedor, capaz de gestionar su propio negocio
150 m2 (libreria)

Cerca de una buena zona comercial

80.000 habitantes

Experiencia en el sector

Disponibilidad de stock siempre en tienda
Optimizacién en la gestion de las compras
Ultimas referencias del mercado siempre en stock
Espacio disponible para torneos y juegos de mesa
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BUREAU VERITAS
Certification
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ALBERTO IGNACIO VALDIVIA ARREBOLA
Socio - Franquicias
avaldivia@geomediaconsultores.es
+34 667 99 38 63
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